Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Садовского сельского поселения от 15.12.2017 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Садовское сельское поселение» Красногвардейского муниципального района Республики Адыгея»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Внести  в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Садовское сельское поселение»  утвержденное Решением Совета народных депутатов Садовского сельского поселения от 15.12.2017 года следующие изменения:

       1) Раздел I  дополнить ст. 11.1. следующего содержания:

«Статья 11.1. Муниципальный дорожный фонд  поселения

    Муниципальный  дорожный  фонд -  часть  средств  бюджета  Садовского сельского  поселения,    подлежащая  использованию  в  целях  финансового обеспечения  работ  по  проектированию,    строительству,    реконструкции, капитальному ремонту,  ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения.

    Решение о создании муниципального дорожного фонда принимает Совет народных депутатов Садовского сельского поселения.

    В составе бюджета Садовского сельского поселения предусматриваются средства на формирование муниципального дорожного фонда.

    Порядок  формирования  и  использования  бюджетных  ассигнований муниципального  дорожного  фонда  Садовского  сельского  поселения устанавливается решением Совета народных депутатов Садовского сельского поселения.».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
      Глава муниципального образования

«Садовское сельское поселение»
       В.Н.Бондаренко

с. Садовое

№ 60 от 31.01.2018 год